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chionis de Brandenbergh felicis memorie, quondam Mariti noftri, vnum manfum libere donauimus
Ecclefie in villa puwelinge perpetue absque omni impedimento poflidendum, V: igitur hec noftra
donacio firma et inconuulfa permaneat Et ne ab aliquibus fuccefloribus’ valeat infrivgi, Eadem feripta
noftra dedimus et hee noftri figilli appenfione juffimus communiri, ‘Teftes huius doracionis funt Domi-
nus Zacharias canonieus in Stendsal, Dominus Hinricus plebanus in ruwelinge, [acer-
dotes, Dominus Conradus de ofterborgh, Dominus Gherardus de Kerkowe, Milites, Berin
gerus Storm, neec non Engelbertus Cafteil Burgenfes in Stendal et ddii ' plures fide digni.
Actum et datum Anno domini M®., CCC®. XX°, In die trinitatis,

XCIX. itter Heinvid) von Nochow refignict der Markariifin Vgnes einige DHebungen zu Ric-
: oorf 3u Gunfien des Domflifies, am 25. Mai 1320,

Nos Hinricus, miles, dictus de Rochowe, Univerfis Chrifti fidelibus prefentia viluris cui-
mus efle notum, quod tria frofta reddituum, que a nobis tenuit Fredericus de Ste ndal, Civisin
Tangermunde, in villa Niggendorpe tytulo feodali, illufiri domine et principi domine A gn:ti
Marchioniffe quondam Brandeburgice ad manus feu ad ufum dominorum et Capituli Ecclefie Sén-
dalienlis refignamus evidentius in hiis feriptis. In cujus relignationis evidentiam Sigillum noftrum. pre-
fentibus eft appenfum. Teftes hujus refignationis funt: Albertus, Sanderus, Bartoldus, nilites
dicti de Buzt, ac Ebole de Buzt, armiger, et quam plures alit fide digni, Datum Rateniowe,
anno domini nofiri M CCC°. XX°, in die Bonifacii pape et martyris,

S Ugnes, Hersogin von Braunfdhweig, vereignet dem Domitifte von Vertold Sdyente refignivte
Hebungen aus BVuchhols und Schleus, am 1. Sept. 1320.

Nos: Agnes, dei gracia Duciffa Brunfwieenfis, recognofcimus publice per prefentes,
quod fidelis nofter miles Bertoldus Schenko nobis ad mnus honorabilium vicorum capituli et
canonicorum Ecclefie fancti Nicolai in Stendal refignanit, fernaa debita follempnitate, quatuor talenta
minus octo folidis denariorum Brandenburgenfium, fita in eorum villa bukholt, et in villa Sloytiz
octo folidos eorundem denariorum, que dieto ecapitulo et Canonids dimittimus perpetuo et dimilimus, qui-
bus nichilominus denariis renuneiamus. litteras per prefentes, Huius rei tefies funt Gherardus de
kercowe, Conradns de Ofterborchetbertoldus de buzlt milites, Hermannus de luclow
clericus cum aliis fide dignis. In cuius rei teflimonium noftro figillo muniri fecimus prefens feriptum
in Stendal Anno domini M°. CCC? XX?, die fancti Egidii,
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In nomine domini amen, Nos deigracia Agnes, ducilfa Brunfwicenfis, Recognofcimus —
quod propter denm nec nop falufem apimarum noftre ac noftrorum progenitorum, ad infianciam deuo-